证券代码：300559    证券简称：佳发教育   公告编号：2021-046

关于控股股东、实际控制人持股比例

因限制性股票回购注销被动增加的补充公告

成都佳发安泰教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）于

2021 年 5月 17 日披露了《关于控股股东、实际控制人持股比例因限

制性股票回购注销被动增加的公告》（公告编号（2021-045），为便

于广大投资者理解以及进一步了解相关情况，现对该公告进行补充披

露如下：

2021 年 4 月 21 日，公司召开 2020 年年度股东大会，审议并通

过《关于回购注销部分限制性股票的议案》，回购注销的限制性股票

数量共计 15,675 股，约占回购前公司股本总额的 0.004%，经中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次部分限制性

股票回购注销事宜已于 2021 年 5月 17 日办理完成。本次限制性股票

回购注销完成后，公司股本总额由 399,530,242 股变更为

399,514,567股，导致公司控股股东、实际控制人持股比例被动增加，

增加比例占公司总股本的 0.0013%。

根据《收购管理办法》第六十三条第一款第（四）项的规定，在

一个上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份的30%

的，自上述事实发生之日起一年后，每 12 个月内增持不超过该公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

已发行的 2%的股份的，可以免于发出要约。综上所述，本次增持符

合《收购管理办法》规定的增持人可以免于向中国证监会提出豁免要

约收购义务申请的情形 。

特此公告

    成都佳发安泰教育科技股份有限公司

董事会

                                      2021年5月18日